TỜ TRÌNH
(V/v: Thông qua Báo cáo tài chính đã kiểm toán năm 2019)

Kính gửi:  ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG CÔNG TY CP VICEM BAO BÌ BỈM SƠN

- Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 68/2014/QH13 đã được Quốc hội khóa XIII, kỳ họp thứ 8

thông qua ngày 26/11/2014 và các văn bản hướng dẫn thi hành Luật Doanh nghiệp;

- Căn cứ Điều lệ tổ chức và hoạt động Công ty Cổ phần ViCem Bao bì Bỉm Sơn;

- Căn cứ kết quả kiểm toán Báo cáo tài chính năm 2019 của Công ty Cổ phần ViCem Bao

bì Bỉm Sơn,

Hội đồng quản trị Công ty CP Vicem Bao bì Bỉm Sơn kính trình Đại hội đồng cổ đông

thường niên 2020 thông qua nội dung Báo cáo tài chính năm 2019 đã được kiểm toán bởi Công

ty TNHH Kiểm toán An Việt. Báo cáo tài chính năm 2019 đã được công bố thông tin theo quy

định, đồng thời được đăng tải trên website của Công ty (baobibimson.vn), bao gồm:

1. Báo cáo của kiểm toán viên

2. Bảng cân đối kế toán

3. Báo cáo kết quả hoạt động kinh doanh

4. Báo cáo lưu chuyển tiền tệ

5. Thuyết minh báo cáo tài chính

Chi tiết Báo cáo tài chính năm 2019 đã kiểm toán được đính kèm Tờ trình này.

Kính trình ĐHĐCĐ xem xét và thông qua!

Nơi nhận:

 - Như kính gửi;

 - Lưu VT, HĐQT

T/M HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CHỦ TỊCH

Doãn Nam Khánh

T.C.T XI MĂNG VIỆT NAM

CÔNG TY CP VICEM BB BỈM SƠN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -Tự do- Hạnh phúc

Số: ....... /BBBS-HĐQT Bỉm Sơn, ngày … tháng 6 năm 2020

		2020-06-18T13:35:11+0700